Kantine

Staevner

Aftenklub

Stremper

Mini-kiosk

Julebanko

@vrige arrangementer, E steevner flyttet til steevner
Dagligt salg

Kantinekab

Mindre ny anskaffelser

Resultat kantine

Stald

Boksleje

Paller i laden

Halvparter

Foderindtaegter

Halm- og hgindteegter

Halm- og hgindteegter via klubmodul
Div. indteegter

Foderudgifter

Halm/hg udgifter

Halm- og heudgifter, opstaldere
Hgo - og wrap udgifter elevskolen
Halm elevskole

Keab af traepiller inkl. elevskolen
Salg af traepiller

Lan staldpersonale
Lgnrefusion

Massage

Udgifter dyrlaege

Indteegter dyrlaege

Udgifter smed
Vedligehold/nyanskaffelser
Vedligehold af folde

Rideudstyr elevskole

Budget

2024

14.000,00
0,00

0,00
1.000,00
4.300,00
22.700,00
2.700,00
-16.000,00
0,00

28.700,00

291.000,00
0,00
47.000,00
0
95.000,00
44.000,00
0

-10.000,00

-100.000,00
-89.000,00
-20.000,00
-24.000,00

11.000,00
-181.000,00
0,00

0,00
-20.000,00
4.000,00
-30.000,00
-2.000,00
-2.000,00
-10.000,00

Faktiske

2023

13.644,00
64,00
1.280,00
800
4.272,00
29.409,00
2.851,00
-13.852,00
0,00

38.469,00

344.950,00
400,00
45.800,00
1.149,00
85.497,00
43.076,00
0,00

-13.638,00
32,00
-115.553,00
-86.070,00
-19.789,00
-27.389,00
10.880,00
-216.302,00
43.737,00

-28.224,00
6.977,00
-29.500,00
-1.532,00
-2.253,00
-9.105,00



Karsel med elevheste
Container
Diverse udgifter, vedligeholdelse

Resultalt Stald

Staevner

Staevnestarter

Elev staevner

Udgifter dommer/slgjfer osv
@vrige udgifter

Udgifter staevner

Resultalt staevner

Ridehus og kontingenter
Medlemskontingenter
Medlemstilskud
Lokaletilskud

Ridehuskort

Husleje

Dansk Rideforbund og distrik 10
EL, varme, renovation
Vand

Renovation

Vedligehold af ridehal
Vedligehold af ridebaner
Materialer til ridebaner
Diesel til traktor
Vedligehold af rytterstue
Diverse

Sponsorater

Resultat Ridehal/Kontingenter

Undervisning

Aktivferie (2xsommer, 1xuge42)
Ponylegestue

Tilskud fra Vikingefest
Undervisningsindtaeger

Lgn- og undervisningsudgifter
ATP

AER/AES/Barsel

-2.000,00
-84.000,00
-2.000,00

-84.000,00

54.000,00
12.000,00
-26.500,00
-500,00

39.000,00

56.000,00
23.500,00
100.000,00
17.500,00
-206.682,00
-16.000,00
-32.800,00
-12.600,00
-8.000,00
-5.000,00
-2.000,00
-500,00
-5.000,00
-5.000,00
0,00

0

-96.582,00

12.500,00
17.000,00

325.000,00
-78.000,00

-5.500,00
-10.000,00

-695,00
-83.063,00
-3.114,00

-53.729,00

53.505,00

-29.794,00
100,00
-390,00

23.421,00

56.050,00
23.400,00
112.500,00
14.945,00
-206.682,00
-15.953,00
-27.790,00
-12.546,00

-14.444,00
0,00

-70.518,00

10.138,00
17.308,00
12.665,00
302.380,00
-82.374,00
-5.520,00
-10.361,00



Personaleomkostninger
Personalegaver

Resultat undervisning

Administration og forsikring
Indtzegter jordleje

Udgifter jordleje

@vrige udgifter jordleje
Differancer

Udgifter jordleje

Ekstra ordineereposter

Arets resultat far afskrivninger/tab

Arets resultat i falge fremviste opgerelse

-1.000,00
-2.500,00

257.500,00

-50.900,00
0,00
-1.875,00
0,00
-100,00

-1.975,00

40.000,00

131.743,00

-450
-2.699,00

241.087,00

-49.554,00
11.957,00
-1.875,00

0,00
79,00

-1.796,00

23.661,00

125569






